БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ЭТӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
(Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районыныҢ

ЭТӘЙ  ауыл БИЛӘМӘҺе ХАКИМИЯТЕ)

	[image: image1.jpg]

	  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

  ПОСЕЛЕНИЯ  ИТЕЕВСКИЙ

  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

  РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

  (АДМИНИСТРАЦИЯ ИТЕЕВСКОГО

     СЕЛЬСОВЕТА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

                           КАРАР                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              «06»  июль  2018 й.                     № 25                   «06» июля 2018 г.

                      Этәй  ауылы
   с. Итеево
Об образовании элемента планировочной структуры в административных границах сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан и присвоение почтового адреса
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в государственный адресный реестр элемент планировочной структуры, находящийся на территории сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

Наименование ЭПС: Территория Паевые земли.

Адрес:452278, Республика Башкортостан, Илишевский муниципальный район, сельское поселение Итеевский сельсовет. Территория Паевые земли.
2. Присвоить адреса объектам согласно приложению №1.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                                Багаув А.А.

                                                                                                                               Приложение №1

                                                                                       К Постановлению № 25 от 06.07.2018 г.

	№

п/п
	тип
	адрес
	Кадастровый номер

	1
	Земельный участок
	Республика Башкортостан,Илишевский муниципальный район,сельское поселение Итеевский сельсовет,Территория.Паевые земли,34
	02:27:090602:34

	2
	Земельный участок
	Республика Башкортостан,Илишевский муниципальный район,сельское поселение Итеевский сельсовет,Территория.Паевые земли,784
	02:27:090401:784

	3
	Земельный участок
	Республика Башкортостан,Илишевский муниципальный район,сельское поселение Итеевский сельсовет,Территория.Паевые земли,4135
	02:27:000000:4135

	4
	Земельный участок
	Республика Башкортостан,Илишевский муниципальный район,сельское поселение Итеевский сельсовет,Территория.Паевые земли,4134
	02:27:000000:4134